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Fingersoftin toimitusjohtaja vaihtuu –
Teemu Närhi luotsaamaan peliyritystä
Teemu Närhi aloittaa peliyritys Fingersoftin toimitusjohtajana 7. helmikuuta. Närhen
edeltäjä, Jaakko Kylmäoja, siirtyy yrityksen hallituksen jäseneksi.

Närhi on toiminut Fingersoftin toimitusjohtajana aikaisemmin vuosina 2014–2019. Sen jälkeen
hän on toiminut yrityksessä pelikehittäjänä ja hallituksen jäsenenä.
 
“Fingersoftilla on ollut pitkä, menestyksekäs tie Hill Climb Racing -pelisarjan kanssa ja
seuraavana sarjassa siintää Hill Climb Racing 3 -peli. Viime vuosi oli vaikea koko pelialalle,
emmekä mekään välttyneet sen vaikutuksilta. Suunta on nyt parempi ja keskitymme
lähitulevaisuudessa yrityksen kulttuurin vahvistamiseen ja menestyvien pelituotteiden
mahdollistamiseen”, sanoo Teemu Närhi, Fingersoftin uusi toimitusjohtaja.
 
“On ilo toivottaa Teemu tervetulleeksi takaisin rattiin. Teemulla on paljon kokemusta sekä
johtamisesta että pelikehityksestä, ja hän tuntee yrityksen läpikotaisin — olen varma, että
Teemu kykenee muodostamaan selkeän suunnan yritykselle tuleville vuosille”, sanoo Toni
Fingerroos, Fingersoftin perustaja ja hallituksen puheenjohtaja.
 
Närhi seuraa toimitusjohtajan tehtävässä Jaakko Kylmäojaa, joka siirtyy Fingersoftin
hallituksen jäseneksi.
 
“Haluamme vilpittömästi kiittää Jaakkoa erinomaisesta johtajuudesta ja horjumattomasta
omistautumisesta Fingersoftille. Jaakon neljä vuotta toimitusjohtajana pitivät sisällään monia
ulkoisia haasteita, kuten Covid-pandemia ja merkittäviä markkinamuutoksia. Hän luotsasi
yrityksen onnistuneesti niiden läpi samalla kehittäen ja julkaisten hienoja uusia pelejä, kuten
LEGOⓇ Hill Climb Adventures; on ilo saada pitää hänen kokemuksensa mukana
hallituksessa”, Fingerroos jatkaa.
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Tietoa Fingersoftista

Fingersoft on oululainen pelistudio, jonka ydintoimintaa ovat hauskat, suuren yleisön
mobiilipelit. Yritys on tunnettu hittipeleistään Hill Climb Racing ja Hill Climb Racing 2, sekä
uusimpana LEGOⓇ Hill Climb Adventures. Hill Climb Racing -pelejä on ladattu
maailmanlaajuisesti yli 2,5 miljardia kertaa. Vuonna 2012 perustettu Fingersoft työllistää noin
sata henkilöä, joista suurin osa työskentelee yrityksen pääkonttorilla Oulussa. Vuonna 2023
yrityksen liikevaihto oli 24,1 miljoonaa euroa. Lue lisää osoitteesta fingersoft.com.
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